1

中西部盟字〔2024〕2 号

关于公布荣获第五届中西部地区土木建筑
杰出工程师（建筑师）荣誉称号人员名单的通知

各有关单位：

根据《关于开展第五届中西部地区土木建筑杰出工程师（建筑师）评

选工作的通知》（中西部杰字〔2022〕1 号）的精神与工作部署，联盟各成

员单位（各省土木建筑学会〔协会〕）按照《中西部地区土木建筑杰出工程

师（建筑师）评选办法（V4.1）》的规定与要求，经过本人自愿申报、申报

人所属省土木建筑学会〔协会〕组织专家初评推荐、联盟学术工作委员会

聘请中西部地区土木建筑领域专家组成的第五届“中西部地区土木建筑杰

出工程师（建筑师）终审评定专家委员会”在对各省初评推荐的基础上。

经专家评议、投票表决、复核、终审评定结果在联盟各成员单位（各省土

木建筑学会〔协会〕）官网向社会各界公示等规定程序，甘肃省交通规划勘

察设计院股份有限公司艾杰等 145 名土木建筑领域科技人员荣获第五届中

2

西部地区土木建筑杰出工程师（建筑师）荣誉称号（见附件）。现予以公布，

进行表彰并颁发荣誉证书。

附件：

荣获第五届中西部地区土木建筑杰出工程师（建筑师）人员名单

注：此件为正式文件，与纸质文本具有同等效力。

河南省土木

建筑学会

中西部地区土木建筑学会

联 盟 秘书 处

中西部地区土木建筑学会

联盟学术工作委员会

2024年6月4日

3

荣获第五届中西部地区土木建筑杰出工程师（建筑师）人员名单
（说明：①按姓名汉语拼音的音序排序；②类别符号： 工程师， 建筑师）

证书编号 姓 名 工作单位 类别

E2023-001L10 艾 杰 甘肃省交通规划勘察设计院股份有限公司 

E2023-002S15 卜东平 中铁一局集团第八工程有限公司 

E2023-003Y10 蔡东波 中交一公局第七工程有限公司 

E2023-004L36 曹程明 甘肃中建市政工程勘察设计研究院有限公司 

E2023-005S19 曹 莉 中国建筑西北设计研究院有限公司 

E2023-006L18 曹振波 兰州城市建设设计研究院有限公司 

E2023-007S17 车顺利 中国建筑西北设计研究院有限公司 

E2023-008C05 陈炜韬 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司 

E2023-009S06 陈 琰 中联西北设计研究院 

E2023-010J03 陈振海 山西二建集团有限公司 

E2023-011Ｇ02 程金龙 江西省筑木建筑科技有限公司 

E2023-012J17 程 睿 太原市建筑设计研究院 

E2023-013L19 党晓宏 中国市政工程西北设计研究院有限公司 

E2023-014S18 董凯利 中国建筑西北设计研究院有限公司 

E2023-015Y15 冯 虎 郑州大学 

E2023-016C09 冯 源 基准方中建筑设计股份有限公司 

E2023-017C10 高嘉新 中建八局第一建设有限公司 

E2023-018X05 高 林 中建新疆建工（集团）有限公司 

E2023-019X11 关翠萍 新疆建筑设计研究院 

E2023-020S22 郭 东 中国建筑西北设计研究院有限公司 

E2023-021L26 郭 恒 甘肃省建设投资（控股）集团有限公司 

E2023-022L38 郭志元 甘肃中建市政工程勘察设计研究院有限公司 

E2023-023L31 何东峰 甘肃第一建设集团有限责任公司 

E2023-024J15 侯晋杰 山西省建筑科学研究院集团有限公司 

E2023-025X01 侯宪明 新疆建筑科学研究院（有限责任公司） 

E2023-026S14 胡 文 陕西省水利电力勘测设计研究院 

4

E2023-027L02 胡 义 中国十七冶集团有限公司西北公司 

E2023-028Y09 黄善明 中核勘察设计研究有限公司 

E2023-029L39 黄兆升 甘肃省建筑设计研究院有限公司 

E2023-030E04 姬付全 中交第二航务工程局有限公司 

E2023-031J10 冀庭轶 山西龙城建设集团有限责任公司 

E2023-032E07 蒋少武 中建三局工程总承包公司 

E2023-033L14 靳高明 甘肃建投建设有限公司 

E2023-034J24 靳职峰 中化学华晋工程有限公司 

E2023-035L15 赖国泉 中铁西北科学研究院有限公司 

E2023-036J04 雷平飞 山西省安装集团股份有限公司 

E2023-037L25 李 斌 甘肃建筑职业技术学院 

E2023-038X04 李广才 新疆维泰开发建设集团股份有限公司 

E2023-039L35 李 磊 中建新疆建工（集团）有限公司 

E2023-040X08 李 丽 新疆兵团勘测设计院集团股份有限公司 

E2023-041S24 李守富 中建三局集团西北有限公司 

E2023-042L45 李廷山 中铁科学研究院有限公司生态环境公司 

E2023-043Y13 李小春 机械工业第六设计研究院有限公司 

E2023-044X07 李 昕 中间新疆建工（集团）有限公司 

E2023-045C02 李兆龙 中铁二十三局集团 

E2023-046J20 李周明 中铁十七局集团建筑工程有限公司 

E2023-047S01 梁 斌 西安建筑科技大学设计研究总院建筑学院设计院 

E2023-048Y08 梁钢强 郑州大学综合设计研究院有限公司 

E2023-049J08 梁宁辉 山西五建集团有限公司 

E2023-050Y02 林劲松 中建中原建筑设计院有限公司 

E2023-051Ｇ01 刘献刚 江西基业科技集团有限公司 

E2023-052C07 刘宜丰 中国建筑西南设计研究院有限公司 

E2023-053J02 刘勇庆 山西七建集团有限公司 

E2023-054L44 栾 蔚 中建八局西北公司甘肃分公司 

E2023-055S07 吕 成 中国建筑西北设计研究院有限公司 

E2023-056L20 吕文博 兰州城市建设设计研究院有限公司 

E2023-057C01 马宏超 基准方中建筑设计股份有限公司 

E2023-058J13 马权明 太原理工大学建筑设计研究院有限公司 

5

E2023-059J18 马永林 山西省建筑科学研究院集团有限公司 

E2023-060J23 马 勇 太原市建筑设计研究院 

E2023-061L32 马云龙 甘肃省建设设计咨询集团有限公司 

E2023-062C06 毛晓兵 中铁二院建筑院 

E2023-063Y05 苗长伟 中核勘察设计研究有限公司 

E2023-064L04 潘存瑞 甘肃省建设投资（控股）集团有限公司 

E2023-065S23 潘映兵 中国建筑西北设计研究院有限公司 

E2023-066X03 齐保才 新疆华源实业（集团）有限公司 

E2023-067L21 祁学玲 中国市政工程西北设计研究院有限公司 

E2023-068C04 沈 薇 基准方中建筑设计股份有限公司 

E2023-069X10 盛 强 新疆建筑设计研究院有限公司 

E2023-070Y06 师庆伟 中铁七局集团郑州工程有限公司 

E2023-071S13 史晓军 机械工业勘察设计研究有限公司 

E2023-072L07 史智伟 甘肃省建筑科学研究院（集团）有限公司 

E2023-073L13 舒 蓉 甘肃省建筑科学研究院（集团）有限公司 

E2023-074X02 宋 华 新疆建筑设计研究院有限公司 

E2023-075J11 宋 宁 山西省建筑设计研究院有限公司 

E2023-076L22 宋天乙 兰州城市建设设计研究院有限公司 

E2023-077Y17 苏 源 机械工业第六设计研究院有限公司 

E2023-078J05 孙庆东 山西建投国际建设集团有限公司 

E2023-079C03 孙 山 基准方中建筑设计股份有限公司 

E2023-080S11 陶小明 陕西省建筑设计研究院有限公司 

E2023-081L09 王 栋 甘肃省建设设计咨询集团有限公司 

E2023-082S04 王福松 中联西北设计研究院 

E2023-083Y04 王 浩 航天规划设计集团有限公司 

E2023-084L33 王 健 甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司 

E2023-085L42 王江龙 甘肃省建筑设计研究院有限公司 

E2023-086Y07 王俊卿 中核勘察设计研究有限公司 

E2023-087L06 王骑虎 甘肃省交通科学研究院集团有限公司 

E2023-088S10 王 琦 中国建筑西北设计研究院有限公司 

E2023-089S26 王双雨 机械工业勘察设计研究有限公司 

E2023-090S20 王伟锋 中国建筑西北设计研究院有限公司 

6

E2023-091Y12 王 晓 河南省建设集团有限公司 

E2023-092J06 王兴亮 山西省宏图建设集团有限公司 

E2023-093L16 王旭东 甘肃省城乡规划设计研究院有限公司 

E2023-094L37 王延杰 甘肃中建市政工程勘察设计研究院有限公司 

E2023-095L12 王兆辉 兰州有色冶金设计研究院有限公司 

E2023-096Y03 王志杰 河南中豫建设投资集团股份有限公司 

E2023-097L28 魏宏亮 甘肃省建设投资（控股）集团有限公司 

E2023-098S02 吴 凯 西安建筑科技大学设计研究总院有限公司 

E2023-099L01 吴 平 中国市政工程西北设计研究院有限公司 

E2023-100Y01 吴旭东 机械工业第六设计研究院有限公司 

E2023-101Ｍ01 吴亚轩 内蒙古自治区建筑业协会 

E2023-102J22 吴志杰 太原理工大学建筑设计研究院有限公司 

E2023-103L34 伍维强 中建八局西北公司甘肃分公司 

E2023-104E06 夏红萤 中南建筑设计院股份有限公司 

E2023-105E02 谢昭宇 湖北道泽岩土工程有限公司 

E2023-106S03 邢 超 中联西北设计研究院 

E2023-107Ｇ03 熊志斌 江西省建筑设计研究总院集团有限公司 

E2023-108E03 熊宗海 武汉丰达地质工程有限公司 

E2023-109X09 徐仁贵 南通市达欣工程股份有限公司 

E2023-110L30 许多富 甘肃第一建设集团有限责任公司 

E2023-111S12 严 石 陕西建工集团股份有限公司工程设计研究总院 

E2023-112S08 阎 飞 中国建筑西北设计研究院有限公司 

E2023-113E01 杨国安 中煤科工集团武汉设计研究院有限公司岩土公司 

E2023-114L23 杨国江 甘肃土木工程科学研究院有限公司 

E2023-115L17 杨昊天 中铁西北科学研究院有限公司 

E2023-116J25 杨 坤 山西省建筑设计研究院有限公司 

E2023-117J07 杨隆限 山西机械化建筑集团有限公司 

E2023-118J19 杨嵩桥 山西路桥建设集团有限公司 

E2023-119L40 姚佩歆 甘肃省建筑设计研究院有限公司 

E2023-120J21 姚荣辉 山西建筑工程集团有限公司 

E2023-121L05 叶帅华 兰州理工大学结构工程研究所 

E2023-122S16 于永堂 中联西北设计研究院 

7

E2023-123L03 余小龙 甘肃省交通规划勘察设计院股份有限公司 

E2023-124L08 岳增琪 甘肃大禹九洲空间信息科技有限公司 

E2023-125J12 翟艳军 山西六建集团有限公司 

E2023-126J14 张 波 煤炭工业太原设计研究院集团有限公司 

E2023-127S09 张成刚 中国建筑西北设计研究院有限公司 

E2023-128L11 张 瑢 甘肃省交通规划勘察设计院股份有限公司 

E2023-129S05 张 蕊 中联西北设计研究院 

E2023-130S21 张 涛 中国建筑西北设计研究院有限公司 

E2023-131L43 张渭军 甘肃第三建设集团有限公司 

E2023-132Y11 张文斌 中国建筑第八工程局有限公司 

E2023-133J16 张 祥 山西八建集团有限公司 

E2023-134L41 张雅慧 甘肃省建筑设计研究院有限公司 

E2023-135L29 张亚岁 甘肃省城乡规划设计研究院有限公司 

E2023-136X06 张宇飞 中建新疆建工集团第五建筑工程有限公司 

E2023-137C08 张 玥 基准方中建筑设计股份有限公司 

E2023-138Y14 张 哲 郑州大学 

E2023-139Y16 赵明世 中国有色金属工业第六冶金建设有限公司 

E2023-140J09 赵树生 山西中景建设工程有限公司 

E2023-141L24 赵永宣 甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司 

E2023-142E05 郑和晖 中交第二航务工程局有限公司 

E2023-143L27 支鹏飞 甘肃省交通科学研究院集团有限公司 

E2023-144S25 周晓春 陕西建工第一建设集团有限公司 

E2023-145J01 庄利军 山西四建集团有限公司 